
UCHWAŁA NR XXVI/194/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Paczków do wspólnej realizacji projektu pn. „Wdrażanie 
strategii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków”, 

planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 
lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1), art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 
2020 ( Dz.U. z 2016 r. poz. 217) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Paczków do realizacji projektu partnerskiego pn. „Wdrażanie 
strategii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy Paczków”, 
planowanego do realizacji w ramach regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014 
– 2020,  Oś priorytetowa III Gospodarka niskoemisyjna, poddziałanie 3.1.1 Strategie niskoemisyjne w miastach 
subregionalnych.

§ 2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie wspólnie z Gminą Grodków – liderem projektu.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do zawarcia porozumienia – umowy partnerskiej, która 
w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partnerów projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 1DFD559B-D58B-46C3-A137-A82E15CCA586. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



